
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703090

Pronájem bytu 3+kk, OV, Orlová, Lazy (okres Karviná), ul. V Zimném dole

Pronájem bytu 3+kk, 75 m?, Orlová, ul. V
Zimném dole
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871267 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Orlová, Lazy (okres Karviná), V Zimném dole

Pronájem bytu 3+kk, 75 m?, Orlová, ul. V Zimném dole

K pronájmu nabízíme byt 3+kk, který prošel v roce 2022 kompletní
rekonstrukcí! Nachází se ve 2. nadzemním podlaží bytového domu o
celkem 4 bytech v klidné lokalitě nedaleko Orlové nebo Havířova.
Dům bude v letošním roce zateplen (začátek prací je plánován na
červen 2024), což sníží náklady na energie. Vytápění je řešeno
elektrickými přímotopy a každý pokoj má svůj termostat. Výhodou je
také možnost topení v krbu a balkon, který vede z koupelny. K bytu
náleží 2 parkovací místa, které jsou hlídány kamerovým systémem a
sklep. Autobusová zastávka se nachází v bezprostřední blízkosti. Byt
bude pronajat nevybavený a bude připraven k nastěhování 1.6.2024.
Náklady na elektřinu jsou cca 5.000,- Kč, voda paušálně 450,-
Kč/osoba, kauce je vyžadována ve výši 30.000,- Kč a 12.000,- Kč je
provize RK.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703090

Pronájem bytu 3+kk, OV, Orlová, Lazy (okres Karviná), ul. V Zimném dole

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2022

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 75

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


